TOUGEI CO., LTD.
     555-1 Izumi,Kuwana,Mie-Pref JAPAN 511-0838

TEL:0594-23-2151 FAX:0594-22-9382
https://www.tougei.jp/

 2022 年 3 月吉日

取引先各位

シタン材カトラリーの販売終了のご連絡

有限会社 籐芸

三重県桑名市和泉 555-1

Tel:0594-23-2151

営業企画部

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

表題の件について、諸般の事情により、下記の商品を現在の在庫を持ちまして販売終了とさせていただきます。

お取引先様には何かとご迷惑をおかけいたしますが、ご了承ご配慮の程宜しくお願い致します。

           敬具

記

対象商品:

品番：CR50SK 品名：ｽｸｴｱ箸置き ｼﾀﾝ

品番：NSC40SK 品名：ﾘｿﾞｯﾄｽﾌﾟｰﾝ ｼﾀﾝ

品番：NSS30SK 品名：ﾈｵ ｽﾌﾟｰﾝ S ｼﾀﾝ

品番：SC30SK 品名：ﾁﾋﾞｯｺﾚﾝｹﾞ ｼﾀﾝ

品番：SC40SK 品名：中華ﾚﾝｹﾞｼﾀﾝ

以上

tel:0594-23-2151